HVL
ADVANCED HEAT EXCHANGERSA D VA N C E D  H E AT E X C H A N G E R S
REMOTE CONDENSERS
Condensatori remoti HVL 3
REV 1.0 del 2016
Advanced
Heat Exchangers
Heat Exchange Finned Coils Batterie di scambio termico

Advanced
Heat Exchangers
ORDER CODE
CODICI DI ORDINAZIONE
HVL 80 4 C 2 D X D
Fans connection / Collegamento ventilatori
D = ∆
Y =
Number of poles / Numero di poli
X = 6S
M = 6
L = 8
Coil type / tipo batteria
Number of fans  / Numero di ventole ( 4÷20)
 Diameter of fans / Diametro ventilatori
80 = Ø 800mm
91 = Ø 910mm
Type / Esecuzione
HVL =  V shape double row fans
Esecuzione a V doppia fila di ventole
Remote condensers HVL10
REV 1.0 del 2016
HVL804C2DM
4
239,5 209,3 91300 72450
7,2 4,6 15,6 8,8
900 700
54 47
HVL804C3DM 301,9 256,2 88700 69850
HVL804C4DM 336,5 280 86350 67500
HVL804C5DM 356,3 284 84000 65400
HVL806C2DM
6
363,9 317,3 136900 108650
10,8 6,9 23,4 13,2 55 48
HVL806C3DM 456,1 385,1 133050 104800
HVL806C4DM 507 413 129500 101250
HVL806C5DM 536,8 430,7 126000 98100
HVL808C2DM
8
484,2 421,1 182550 144850
14,4 9,2 31,2 17,6 57 50
HVL808C3DM 604,7 514,1 177400 139700
HVL808C4DM 675,3 561,4 172650 135000
HVL808C5DM 715,9 570,2 168000 130800
HVL8010C2DM
10
608,1 531,3 228150 181050
18 11,5 39 22 57 50
HVL8010C3DM 762 646,2 221750 174650
HVL8010C4DM 851,8 704,5 215800 168750
HVL8010C5DM 899,1 718,6 209950 163500
HVL8012C2DM
12
729,2 635,5 273800 217250
21,6 13,8 46,8 26,4 58 51
HVL8012C3DM 913,6 772,1 266100 209550
HVL8012C4DM 1016,2 844,2 258950 202500
HVL8012C5DM 1075,5 875,8 251950 196150
HVL8014C2DM
14
836,8 741,9 319400 253450
25,2 16,1 54,6 30,8 59 52
HVL8014C3DM 1066,3 905,3 310450 244450
HVL8014C4DM 1192,3 974,2 302100 236250
HVL8014C5DM 1239 1013,9 293950 228850
HVL8016C2DM
16
969,4 842,9 365050 289650
28,8 18,4 62,4 35,2 59 52
HVL8016C3DM 1210,3 1030 354800 279400
HVL8016C4DM 1355,1 1125,7 345250 270000
HVL8016C5DM 1433,8 1142,7 335950 261550